Joannes mortuus non pro nomine Christi, sed pro justitia, 303.

Job patientia, 214.

Jubilus quid sit, 101.

Judæi fæces sunt vivi Dei, 165. Judæi arena sterilis, Christiani stellæ 297. Judæi Cain conferuntur, 87. Judæi signum retinent ne occidantur, 87. Judæi per Eliam et Enoch convertendi, 146. Judæi olim filii, nunc degeneres claudicantes, 37. Judæi confutantur, 165, 166. Judæorum obcæcatio et dejectio, 42. Judæorum exterminium et dispersio, 33. Judæorum vastatio septuagesima tertio psalmo deploratur, 160.

Judaicæ Synagogæ finis, 161.

Judas electus a Christo, 118. Judas uxorem et filios habuit, 239. Judas alter Absalon, 5.

Judex irrevocabilis Deus, 109.

Judicabit Christus juxta utramque naturam, 164. Judicabunt qui sua reliquerunt, 278. Judicari vult Deus cum homine, 108.

Judicia duo justum perturbant, 91. Judicia Dei quæ sunt, 35. Judicia Dei omnes pompas sæculi superant, 39. Judicia Dei quot, et quænam sint, 18. Judicii dies æstas est, 78. Judicii futuri modus, 106. Judicii magni quatuor ordines, 1. Judiciorum Dei confessor quid mereatur, 270. Judicium quando futurum, 12. Judicium sequitur misericordiam, 272. Judicium quomodo nescit filius, 12. Judicium intrare cum Domino quid sit, 305. Judicium quo plus extenditur ut arcus, eo ferit vehementius, 126. Judicium Dei non timet justus, 273.

Juramentum permittit David, 48.

Jurare quomodo licet, 266.

Justitia hominis, 62. Justitia Dei, 205.

Justorum comparatio, 206.

Justum negantes Deum, Deum ipsum esse negant, 112.

Juventus formandis moribus accommodatissima, 254.

L

Lapis Christus exponitur, 171.

Lateris Dei nomine sancti intelliguntur, 204.

Laudare Deum docet Scriptura et ipse Deus, 308. Laudandi Dei multiplex ratio, 316. Laudando se Deus misericordiam ostendit et amabilem, 308. Laudandus Deus ex creaturis, non creaturæ Deum obliviscendo, 309.

Laus Dei bona et decora, 311. Laudis divinæ novem modi, 309. Laudis divinæ locos continet psal. 92, 207.

Lectus quietis et doloris, 89.

Legis novæ suscipiendæ hortatio, 38. Legis antiquæ in evangelicam permutatio, 86. Legis mandati et testimonii discrimen, 254. Lex vetus initium novæ, 171. Lex vetus cruce dulcescit, 214. Lex Dei remedium contra mala, 259. Lex Moysi multis exemplis carnalis et mortua, 152. Lex dicitur multis modis, 1. Lex vetus Evangelio dulcescit 12. Lex vetus novam absconditam continet, 165. Lex vetus dicitur tempus loquendi, 269. Lex Moysi quomodo bona et mala, 171.

Liberationes duæ sunt, 148.

Lignum scientiæ boni et mali quare sic dictum, 153.

Lingua gladius malignus, 307. Linguae detrectatio primi insultus novo militi Christiano, 276.

Linguosus vir serpens, 300.

Loculos quare Christus habeat, 225.

Loquacitatis detestatio, 301.

Loqui Dei quid sit, 130.

Lumen et lucerna Christus est ratione diversa, 266.

Luna Ecclesia est, 23.

M

Mala bonis non nocent, sed malis, 301. Mali cum bonis quare permittuntur, 114.

Mandatorum Dei via quomodo lata, 265.

Mane quid, 306.

Mariæ virginis uterus vellus Gedeonis, 154.
 Martyres timore Dei velut ligantur compedibus, 219.
 Martyrum præconium, 273. Martyrum in oratione et tormentis perseverantia, 95.
 Matulinum resurrectionem plenam lætitia significat, 60.
 Medicina suavis infirmo danda est, 261. Medicinæ duo officia, 15.
 Memoria duplex, 150.
 Mendacium labor appellatur, 301. Mendacii genera, 10. Mendacio impiorum augetur credentium merces, 137.
 Mens animam hortatur ad laudem Dei, 310. Mentis excessus duplex, 61.
 Mensæ tres in sacris, 47.
 Mentiri et mendacium quid differant, 10.
 Miles Christi hostibus multis patet, 183.
 Mirabilia Dei in convertendis peccatoribus, 196.
 Misericordia super veritatem comitatur, 272. Misericordia Dei cognosci solet in adversis, 91. Misericordia Dei in conversione peccatorum, 196. Misericordia an in malos exercenda, 221. Misericordia Dei flumen est, 135. Misericordiæ executores et fructus, 221. Misericordiæ et iudicii ordo, 272. Misericordia maxime vincitur diabolus, 307. Misericordiæ commendatio, 307. Misericordia consistit in dando et dimittendo, 307.
 Missæ tres die natalis Domini quare celebrantur, 297.
 Monachi et religiosi vani, 288. Monachi mente et corpore habitare debent, 288.
 Mortem nemo passus est pro confessione Christi ante Christum, 303. Mortem non timent mali, 103. Mortis definitio, 174. Mortem timet Christus, 43.
 Moses non fidelis, 230.
 Mundus iste via peccatorum dicitur, 1. Mundus carcer, ubi omnia vana, 304. Mundi hujus civitas caduca, 155. Mundi hujus flumina qui facile pertranseunt, 137. Mundi amator non videt Deum, 10.
 Mundana habitatio infernus est, 191.
 Murmurantes fratres, 288.

N

Natalis Dominici in missarum ordine mysterium, 87.
 Natalis Domini trium missarum ratio, causa et ordo, 297.
 Nocere nihil potest sine Deo, 69.
 Noctis silentio infestior diabolus solet esse tentator, 260.
 Nomen Dei proprium intelligunt tantum, qui mundum non diligunt, 19.
 Nova, vetera et vetustissima, 297.
 Nuptiarum Dei et hominis carnem et epithalamium, 96.
 Nutritio spiritualis ut carnalis quinque tempora habet, 285.